
Uchwała Nr 2267/2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 2094/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 

2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 dla 

Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się aneks nr 1 do załącznika nr 1 Regulamin konkursu do uchwały nr 2094/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu Nr                                  

RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna 

integracja - projekty konkursowe, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2267/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 Regulamin konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 dla 

Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

 

Nabór wniosków o dofinansowanie dla konkursu ogłoszonego w ramach Działania 7.1 

Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja – projekty konkursowe odbywa się na 

podstawie Regulaminu konkursu przyjętego Uchwałą Nr 2094/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r.  

Celem wykorzystania dostępnej alokacji finansowej przeznaczonej na przedmiotowy konkurs 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu prowadzi szeroko zakrojone działania informacyjno –

promocyjne. Organizowany jest  m. in. cykl spotkań informacyjno – promocyjnych odbywających się 

zarówno w siedzibie WUP, jak i subregionach województwa wielkopolskiego. Liczba i harmonogram 

spotkań dostosowywana jest do zainteresowania i potrzeb potencjalnych Wnioskodawców/Partnerów. 

Powyższe działania mają zachęcić do aplikowania o wsparcie jak największej liczby uprawnionych 

podmiotów, w szczególności zaktywizowania jak największej liczby ośrodków pomocy społecznej i 

powiatowych centrów pomocy rodzinie, które nie były wcześniej zainteresowanie realizacją projektu, 

zarówno w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jak i w zakresie Celu 

Tematycznego 9i Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Jednocześnie, w ramach konkursu istnieje możliwość realizacji projektów partnerskich. IZ 

RPO, poprzez kryterium premiujące, przewiduje promowanie partnerstw w ramach projektu z 

jednostkami organizacyjnymi samorządu terytorialnego oraz organizacjami pozarządowymi. 

Realizacja projektu w ramach partnerstwa wymaga czasu na dokonanie ustaleń pomiędzy 

Wnioskodawcą i Partnerem/ami dotyczących założeń realizacji projektu, stopnia zaangażowania i 

podziału realizacji zadań. Ponadto, zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.), podmiot o którym mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), dokonuje 

wyboru partnera spoza sektora finansów publicznych z zachowaniem zasady przejrzystości i równego 

traktowania podmiotów. Podmiot ten, dokonując wyboru, jest obowiązany w szczególności do 

ogłoszenia otwartego naboru partnerów na swojej stronie internetowej wraz ze wskazaniem co 

najmniej 21 – dniowego terminu na zgłoszenie się partnerów. 



W związku z powyższym, celem umożliwienia jak największej liczbie podmiotów złożenia 

wniosku o dofinansowanie oraz w związku z prośbami potencjalnych Wnioskodawców, zasadne jest 

wprowadzenie zmian do Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16  i wydłużenie do 

dnia 31 sierpnia br. okresu naboru wniosków w ramach Działania 7.1 Aktywna integracja, 

Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. Zmianie ulegną zapisy 

Rozdziału II, podrozdziału 2.1 oraz podrozdziału 2.4 Regulaminu konkursu.  

Przedmiotowa zmiana nie wpływa na pogorszenie warunków konkursu i nie skutkuje 

nierównym traktowaniem Wnioskodawców.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



                

 

Załącznik nr 1 

Aneks nr 1 do Regulaminu konkursu 

 

1. Ulegnie zmianie Rozdział II, pkt 2.1. Informacje o konkursie,  podpunkt 2.1.7, który przyjmuje 

następujące brzmienie: 

2.1.7 IOK szacuje, że orientacyjny: 

a) termin rozstrzygnięcia
1
 konkursu przypadnie na czerwiec 2017 r., 

b) czas trwania poszczególnych etapów konkursu wyniesie odpowiednio: 

 nabór wniosków – od 30.06.2016 r. do 31.08.2016 r., 

 weryfikacja, czy są braki formalne i/lub oczywiste omyłki we wniosku określone w 

wymogach zawartych w pkt. 4.1.1 Regulaminu konkursu nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-

001/16  

 posiedzenie KOP w tym:  

 ocena formalna w terminie nie późniejszym niż 45 dni roboczych od dnia upływu 

terminu na złożenie wersji papierowych wniosków, tj. do 10.11.2016 r., 

 ocena merytoryczna w terminie nie późniejszym niż 60 dni roboczych od dnia 

zakończenia oceny formalnej wniosków tj. zatwierdzenia przez IOK listy projektów 

poprawnych pod względem formalnym, tj. 07.02.2017 r. 

W uzasadnionych przypadkach termin oceny merytorycznej może zostać przedłużony decyzją IOK. 

Informacja o przedłużeniu terminu oceny merytorycznej zamieszczana jest na stronie internetowej 

oraz na portalu. 

2. Ulegnie zmianie Rozdział II, pkt 2.4 Procedura wyboru projektów do realizacji, podpunkt 2.4.3, 

który przyjmuje następujące brzmienie: 

2.4.3 Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w wersji elektronicznej będzie prowadzony 

od dnia 30.06.2016 roku od godziny 00.00 do dnia 31.08.2016 roku do godziny 15.30. 

3. Pozostałe postanowienia Regulaminu konkursu nie ulegają zmianie.  

                                                           

1 Czas potrzebny na rozstrzygnięcie konkursu od momentu podpisania przez oceniających kart oceny merytorycznej 

wszystkich wniosków ocenianych w ramach KOP zależy od wielu zmiennych, w tym przede wszystkim od liczby wniosków 

podlegających ocenie, wyniku oceny poszczególnych wniosków oraz liczby wniosków kierowanych do negocjacji. 


